
Dodatečné informace k ZD- 2

VZ10/2011 „SÚKL – Zajištění úklidu“

1. Otázka:

Bod 7.5.4 ZD: Lze blíže specifikovat, co do kvality a kvantity, dodávky hygienických potřeb, jejichž 
hodnota je součástí nabídkové ceny.

Odpověď:

Údaje o základních hygienických potřebách (toaletní papír, dezinfekce) jsou uvedeny v již 
zveřejněných dodatečných informacích č. 1 ze dne 23.5.2011. Při stanovení potřebného množství je 
třeba vycházet z počtu pracovníků - v současnosti je to 239 žen a 47 mužů. 

2. Otázka:

Článek IV odst. 14 smlouvy: Lze blíže konkretizovat rozsah veškerých dalších prací nebo činností, 
které se poskytovatel zavazuje provést na vlastní náklad a nebezpečí, i když je smlouvy výslovně 
neuvádí?

Odpověď:

V tomto případě se jedná o dílčí činnosti (úkony), které je nezbytné provádět k tomu, aby bylo 
zajištěno plnění všech v zadávací dokumentaci respektive smlouvě specifikovaných úklidových prací.

3. Otázka:

Používají se také papírové ručníky.

Odpověď:

Papírové ručníky se v SÚKL používají v laboratořích a v budově č. 30 (cca 4 balení po 20 ks za 
měsíc).

V Praze dne 26.5.2011
Zpracoval: Kettner
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